
Figues et Pignons Fromage et Vin Huile d'olive et citron Miel et Noix

Hors saison          Simple

 

Simple Simple

 

Simple

16 octobre au 

15 avril

 

Double

 

Double/twin Double/ twin

 

Double

 

Triple Triple

Mi-saison Simple Simple Simple

 

Simple

16 avril au 31 mai 

16 septembre
 

Double

 

Double ou twin Double ou twin

 

Double

au 15 octobre*.
 

Triple Triple

Haute saison

 

Simple

 

Simple Simple

 

Simple

du 1er juin au 

15 de septembre**

 

Double

 

Double ou twin Double ou twin

 

Double

 

Triple Triple

Le lit double est un lit double de 180x200. Les lits jumeaux sont 2 lits simples de 90x200. Triple : 3 lits simples 90x200

*A l'excep�on des périodes fes�ves (13 mai, Carnaval, Pâques, Noël et Nouvel An), elle est équivalente à la haute saison.

**Week-ends et mois d'août. Occupa�on minimale de 2 nuits 

Séjour de plus de 6 nuits 10% de réduc�on. Excep�onnellement 1 nuit/semaine +10%, week-end + 20%.
Les bébés jusqu'à 3 ans sont admis gratuitement (vérifier la disponibilité du lit et/ou de l'espace). 

Les enfants jusqu'à 12 ans paient un supplément de 25€.

Nous n'acceptons pas les animaux domes�ques  Si vous avez des ques�ons, veuillez nous contacter par WhatsApp +351 92 666 47 20

Pour confirmer la réserva�on, vous devez transférer 50% du montant total : IBAN Pt50 0269 0739 002006344191 3
Et envoyez les données de factura�on et la preuve de paiement : geral@pocoemeio.pt                                Prix incluent TVA a 6%

Tarifs Poço e Meio 2026

Prix comprennent : hébergement, pe�t-déjeuner et l'u�lisa�on de la piscine et du court de paddle.

FR
65,00 €

75,00 €

80,00 €

90,00 €

90,00 €

105,00 €

70,00 € 70,00 €

80,00 € 80,00 €
110,00 € 110,00 €

85,00 € 85,00 €

95,00 € 95,00 €
130,00 € 130,00 €

95,00 € 95,00 €

110,00 € 110,00 €

145,00 € 145,00 €

  

  

  

  

  

  

80,00 €

90,00 €

95,00 €

105,00 €

105,00 €

120,00 €

Pèlerins et pèlerins à vélo : tarifs et condi�ons spéciales, contactez-nous !


