

FR

Tarifs Poço e Meio 2026

Hors saison
16 octobre au 15 avril

Mi-saison
16 avril au 31 mai 16 septembre au 15 octobre*.

Haute saison
du 1er juin au 15 de septembre**

	Figues et Pignons	Fromage et Vin	Huile d'olive et citron	Miel et Noix
Hors saison 16 octobre au 15 avril	Simple 65,00 €	Simple 70,00 €	Simple 70,00 €	Simple 80,00 €
	Double 75,00 €	Double/twin 80,00 € Triple 110,00 €	Double/ twin 80,00 € Triple 110,00 €	Double 90,00 €
Mi-saison 16 avril au 31 mai 16 septembre au 15 octobre*.	Simple 80,00 €	Simple 85,00 €	Simple 85,00 €	Simple 95,00 €
	Double 90,00 €	Double ou twin 95,00 € Triple 130,00 €	Double ou twin 95,00 € Triple 130,00 €	Double 105,00 €
Haute saison du 1er juin au 15 de septembre**	Simple 90,00 €	Simple 95,00 €	Simple 95,00 €	Simple 105,00 €
	Double 105,00 €	Double ou twin 110,00 € Triple 145,00 €	Double ou twin 110,00 € Triple 145,00 €	Double 120,00 €

Le lit double est un lit double de 180x200. Les lits jumeaux sont 2 lits simples de 90x200. Triple : 3 lits simples 90x200

*A l'exception des périodes festives (13 mai, Carnaval, Pâques, Noël et Nouvel An), elle est équivalente à la haute saison.

**Week-ends et mois d'août. Occupation minimale de 2 nuits

Prix comprennent : hébergement, petit-déjeuner et l'utilisation de la piscine et du court de paddle.

Pèlerins et pèlerins à vélo : tarifs et conditions spéciales, contactez-nous !

Séjour de plus de 6 nuits 10% de réduction. Exceptionnellement 1 nuit/semaine +10%, week-end + 20%.

Les bébés jusqu'à 3 ans sont admis gratuitement (vérifier la disponibilité du lit et/ou de l'espace).

Les enfants jusqu'à 12 ans paient un supplément de 25€.

Nous n'acceptons pas les animaux domestiques

Si vous avez des questions, veuillez nous contacter par WhatsApp +351 92 666 47 20

Pour confirmer la réservation, vous devez transférer 50% du montant total : IBAN Pt50 0269 0739 002006344191 3

Et envoyez les données de facturation et la preuve de paiement : geral@pocoemeio.pt

Prix incluent TVA a 6%